Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа

Афанасьевского района Кировской области

П Р И К А З
от 06.04.2020 г. №47-1/01-05

0  переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской области от
01 апреля 2020г. № 375, приказа Управления образованием Администрации Афанасьев
ского района « Об организации мероприятий по профилактике новой коронавирусной ин
фекции (COVID-19)» с целью недопущения распостранения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тренерам -  преподавателям организовать обучение по дополнительным обще
развивающим и предпрофессиональным программам с помощью дистанцион
ных технологий с 13.04.2020г.

2. Тренерам-преподавателям проинформировать обучающихся и их родителей
( законных представителей) об организации обучения с помощью дистанцион
ных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами
связи, включая родительские чаты;

3. Ответственный за консультирование тренеров-преподавателей и обучающихся
по использованию электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий назначена заместитель директора по УВР Лучникова Елена Ива
новна

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево: '  Н.М. Черанёва